
 

 

За потребите на наш клиент, бараме:  

ДАДИЛКА - негувателка на дете ( реон Центар - Скопје )   

 ЗАДАЧИ:  

 Висококвалитетна грижа и нега на детето  

 Носење и преземање на детето од градинка  

 Грижа и нега за дете (3 години) кое оди во градинка 

 Подготовка на оброци за детето и хранење 

 Бањање, облекување и пресоблекување 

 Помош на детето околу лична и општа хигиена 

 Овозможување на едукативни игри согласно возраста и развој на детето 

 Учење на бои, букви, броеви 

 Учење на навики, однесување и општа култура 

 Изработка на модели, работа со пластелин, колажи и друго 

 Читање на книги 

 Прошетки во парк, ЗОО и друго 

 Одржување на детска соба и простор за играње 

 Грижа за играчки и детски алишта 

 Организирање на денот и дневните активности 

 Други активности поврзани со грижа, нега и едукација на детето . 

 

БАРАМЕ: 

 

 Минимум средно образование ( високо образование и насочено образование ќе се 

смета за предност) 

 Пожелно е поседување на возачка дозвола Б категорија  

 Одлични комуникациски вештини 

 Препораки од претходни работодавачи 

 Минимум 2 години претходно искуство како негувателка (во градинка или домот на 

семејство) 

 Посветеност на професијата, континуирана едукација и напредување 

 Познавање на странски јазик ќе се смета за предност 

  

ПОНУДА: 

 

 Договор на неопределено време. 

 Работно време според договор со семејството 

 Плата во договор со семејството  



 

 

 

Доколку ги исполнувате наведените критериуми, своите биографии испратете ги на 

rabota@esi.mk и наведете ја позицијата за која аплицирате. 

 

ЕСИ (Employment Services International) 

ул. Костурски херои 62/1,1000 Скопје 

T: +389 2 3246-899, Ф: +389 2 3246-897 

rabota@esi.mk, www.esi.mk  
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